

2	Артист-вокалист (солист) Творческий коллектив "Хоровая капелла" Артистический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Артист хора Творческий коллектив "Оркестр народных инструментов "Золотая мелодия"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Артист оркестра народных инструментов Организационно-кадровый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)



Печинина С.М.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по правовым вопросам

(должность)



Тихонова Е.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Главный инженер

(должность)



Григорьев А.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Начальник отдела по обслуживанию здания

(должность)



Булдакова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Ведущий инженер

(должность)



Латынова А.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



Алабушева Е.Л.

(Ф.И.О.)

25.05.15

(дата)